אכל m. Cibus, Esca, Commeatus, Gen. 41. 35.

אוכלי masc. idem: ואט אליו אוכלי Et prabebo ipsi cibum, Hof. 11. 4.

אכילה f. idem: בכח האכילה החיים Virtute cibi istius, 1. Reg. 19. 18.

מאכל m. idem: Const. פרעה מכל מאכל Ex omni cibo Pharaonis, Gen. 40. 17. Aff. מאכלה Escam suam, Prov. 6. 8.

מאכלת f. idem, Jesa. 9. 5.

מכילת f. Cibus, Cibarium, 1. Reg. 5. v. 11, primâ Radicis
eficiente.

מאכלת f. Culter, cibarius proprie, & late Gladius, à
Consumendo, juxta illud: Et gladius meus **מאכל** absument
carnem, Deut. 32. 42, **שמכשרת את אוכל**, Quia rectificat
sive preparat cibum, ut dicitur in Bereschit rabba, Sect.
57: Plurale **מאכלות** Caltri, Prov. 30. 4.

אכן Certè, Vere, Profectò, Utiq; Sanè, Jesa. 53. 4.
Quidam ad **אין** reducunt.

אכף Curvavit, Reflexit se, Prov. 16. 26, idem quod
אכף, ut scribit R Levi in hunc locum.

אכף m. Manus, à Reflexione: Aff. **אכפי** Manus mea, Job.
33. 17, idem quod **אכפי**.

אכר m. Agricola, Jer. 51. 23: Plur. **אכרים** Joel. 1. 11.
Aff. **אכריהם** Agricola ipsorum, Jesa. 61. 6.

אל Ne, Nequaquam, dehortandi & deprecâdi par-
ticula, rarissimè negandi Non. Jungitur Futuro,
אל תאכלו Ne comedatis, Exo. 12. 9: **אל מות** Non mors, id
est, Immortalis, Prov. 12. 28: simile vide in **אל קום**: Ad
non, In nihilum, Job. 24. 25. Speciale est **אל** pro **אין** Quid?
ut Chaldeus reddit, 1. Sam. 20. 10: alii pro **על** Contra
quem? & sic respondet David, **על נגב** Contra meridianum
tractum. Simile vide supra in **אוד**. Chald. **אל יכחלוך**
Ne perturbent te, Dan. 5. 10.

אל Com. plur. Illi, Illæ, Isti, Istæ. Hi, Hæ, 1. Par. 20. 8.
Cum **ה** ab initio, **אל כל הארצות האל** Omnes terras
istas, Gen. 26. 3. Sic. 19. 8. Sæpius est cum **ה** paragogico. **אלה**
Chal. **אלה מניא** Cælis istis, Jer. 10. 11. Hæc
vaf, Efr. 5. 15, ubi **ה** juxta Masorethas redundat.

אל Ad, Apud, juxta, Erga, Versus. Variè sumi-
tur, interdum pro **אין** In, pro **עם** Cum, pro **על** Contra,
Super;

Super: אל יוסף Ad Josephum, Genes. 41. 57. אל הארץ In
 arcam, Exo. 25. 16. אל בני מצרים Cum filiis Aegypti, E-
 zech. 16. 26. אל אדום Contra Edom, Jer. 49. 20. Pro
 articulo, Psal. 2. 7. Jesa: 38. 19. אלי מים Ad aquas, Job. 29. 19.
 Aff. אלי Ad me, אליך ad te, אלו ad eum, אליה ad eam,
 אלינו ad nos, אלינו ad eos: אליהם ad eos, אליהן ad eas,
 אליכם ad vos, אליכן ad vos scem. semper sub forma plurali. Kimchi
 haec ad Radicem אלה refert.

אלנ m. Grando immanis: אבני אלנביש La-
 pides immanis grandis, id est ברד גדולות. La-
 pides grandinis maximi, R. Sal. Ezech. 13. 11.